

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
	Придбання обладнання з доставкою:			
1	Портативна система звукопідсилення (Behringer EUROPORT EPS500MP3)	1	21000	21 000,00
2	Акустична система (PEAVEY PBK12PB)	2	13000	26 000,00
3	Проектор з гарантією (Epson, Viivitek, ViewSonic тощо)	1	26000	26 000,00
4	Ноутбук (Acer Nitro 5 AN515-43-R1R2)	1	33000	33 000,00
5	Екран для проектору з світловідбиваючої тканини (Zenix Tape)	1(30м.кв.)	25000	25 000,00
6	Мікрофон (SHURE SV100)	2	1500	3 000,00
7	Стійки для акустичної системи	2	1500	3 000,00
8	Зовнішній жорсткий диск	1	4000	4 000,00
9	Подовжувач з заземленням (30 м)	1	2500	2 500,00
10	Подовжувачі (10 м)	4	400	1 600,00
11	Стільці розкладні	10	450	4 500,00
12	Пуфи	20	1100	22 000,00
13	Кабель мікшер-колонка	4	250	1 000,00
14	Кабель мікшер-ноутбук	1	200	200,00
15	Каремати	10	300	3 000,00
16	Шатер	1	2000	2 000,00
17	Сміттєві баки для сортування(кольові на колесах)	4	1000	4 000,00
18	Інструментальний шнур (9м)	2	300	600,00
19	Буксирувальна стрічка для розмітки місць під час перегляду фільму (для забезпечення соціальної дистанції)	4 (200м.5мм)	400	1 600,00
20	Труба металева ДУ 20мм ГОСТ 3262 (для обтяження екрану)	16м	50	800,00
Всього:				184 800,00